Página 59   quinta-feira, 22 de Outubro de 2020 Nº 27.862Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

<BEGIN:1197866:59>

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/ADESÃO Nº 79/2020

A Comissão de Apoio de Pregão - CAP, da Prefeitura Municipal de Nobres/
MT, torna público para amplo conhecimento que a licitação modalidade
Pregão n° 79/2020/ADESAO ao PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 63/2019,
da Ata de Registro de Preço n° 01/2020, da Policia Civil do Estado do
Espírito Santo/ES, cujo objeto visa a Futura AQUISIÇÃO DE VIATURAS
DESCARACTERIZADAS, com abertura no dia 21/10/2020, foi Adjudicada e
Homologada para a empresa MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
E FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ N° 03.093.776/0001-91, com o valor
global de R$ 59.360,74 (cinquenta e nove mil trezentos e sessenta reais e
setenta e quatro centavos).
Nobres, 21 de Outubro de 2020.
Quézia da Rosa Ferreira. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1197866:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1197869:59>

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO CONTRATO N°. 011/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: CLEMIDES SOARES DE SALES- EPP CNPJ:
08.979.084/0001-69 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do
Contrato Original por mais 73 (setenta e três) dias, vigorando a partir de
19 de outubro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. ASSINATURA: 16 de
outubro de 2020. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1197869:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1197871:59>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2020/PMNO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº041/2020/PMNO PROCESSO

ADM:182/2020/PMNO
ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita
no CNPJ.  Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida,
N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu
Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE,
brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua
Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na
cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS: e a E A
W SOLWTYS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº10.782.960/0001-04, com
sede NA AV. MATO GROSO Nº851 S BAIRRO CENTRO NOVA OLÍMPIA-MT
CEP:78.370.000 TELEEFONES: (65) 3332-1056 / (65) 99613-9764 E-MAIL
Edivaldo.soltys@hotmail.com, neste ato, representada pelo Sr. Edivaldo
Alexandro Wielganczuk Soltys,  portador da Cédula de identidade RG
1460631-3 - SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o Nº000.002.631-09.
Valor Total Global: R$24.500,00 (vinte quatro mil e quinhentos reais).

QDD DESCRIÇÃO VALOR
UNI. VALOR TOTAL

5.000

MASCARA DE PROTEÇÃO-
COM CAMADAS FILTRANTES

SINTETICAS TRATADAS
ELETROSTATICAMENTE

PFF2, PADRAO, C/
PROTEÇAO PARA O NARIZ,
PARA PROTEÇÃO CONTRA

GASES, VAPORES E
PARTICULAS, COM ESTRIBO

PARA APOIO NO NARIZ

R$4,90 R$24.500,00

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA                         FONTE DE RECURSO
06.060.0.2.10.122.0040.2317.3.3.90.30.00.00.0146074000
06.060.0.2.10.304.0021.2312.3.3.90.30.00.00.0146074000

.OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS (MASCARAS) PARA ATENDER OS
SERVIDORES LOTADOS NA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NOVA OLÍMPIA/MT- OS MESMOS SERÃO UTILIZADOS PARA O EN-
FRENTAMENTO DA PANDEMIA DA COVID-19.
VIGENCIA: 21/10/2020 ATE 21/04/2021.
Nova Olímpia, 21 de outubro de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. Prefeito municipal, de Nova
Olímpia MT.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1197871:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1197815:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATOS DE CONTRATOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
CONTRATO Nº 033/2020 - DATA: 21/10/2020 - OBJETO: EXECUÇÃO DA
OBRA NA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM
DE ÁGUAS PLUVIAIS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA, MEIO FIO, SARJETA E
PASSEIO PÚBLICO - CONTRATADO: BR PAVING CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - CNPJ 15.264.721/0001-86 - VALOR DO CONTRATO:
R$ 4.960.283,16 - VIGÊNCIA: 20/10/2021 - ORIGEM: CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N.º 002/2020

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1197815:59>
<BEGIN:1197817:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020

RESULTADO O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que na
Concorrência Pública nº 002/2020, realizada no dia 13/10/2020, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada a contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia para execução da obra
na implantação de pavimentação asfáltica, drenagem de águas pluviais,
sinalização viária, meio fio, sarjeta e passeio público com acessibilidade no
perímetro urbano da cidade de Nova Ubiratã-MT, homologada e adjudicada
em 21/10/2020, sagrou-se vencedor do certame a empresa BR PAVING
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 21 de outubro
de 2020.

Mauro Odinei Soliani.
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1197817:59>
<BEGIN:1197818:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2017 - DATA
21/10/2020 - OBJETO: ADITAR AS CLAUSULAS TERCEIRA E QUARTA
REFERENTES A VALOR E VIGENCIA DO CONTRATO - CONTRATADO:
SANORTE SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - CNPJ N.º 10.242.459/0002-
36 - VALOR DO ADITIVO R$ 282.816,00 - VIGENCIA: 24/10/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1197818:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1197820:59>

COVID19 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2.020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através do
Presidente da Comissão Permanente de Licitações, comunica a todos
os interessados que após todos os procedimentos necessários e de
acordo com Parecer exarado pelo Assessor Jurídico do Município,
adjudica e homologa o Processo de Dispensa de Licitação nº 010/2.020,
objetivando a CONTRATACAO DE SERVICO DE LOCACAO DE 01 (UM)
EQUIPAMENTO ANALISADOR DE GASES SANGUINEO (GASOMETRIA)
PARA PRESTACAO CONTINUADA. Contratada/locadora A & C LABOR
COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 07.098.450/0001-08

Nova Xavantina - MT, 22 de outubro de 2.020
Walmir Arruda Costa
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1197820:59>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1197834:59>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2020
PROCESSO Nº 058/2020
TIPO: Menor Preço Global
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio - MT torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Tomada de Preços nº 04/2020,
cuja abertura ocorreu às 14h00min do dia 19 de Outubro de 2020, na sede
da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTI-
VA COBERTA NA ESCOLA RURAL ANTÔNIO LOUZEIRO DE FREITAS
NO DISTRITO DE VILA TRINDADE NO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO, CONFORME PLANO DE TRABALHO Sagrando vencedora
empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ VALOR GLOBAL
HERCON

CONSTRUTORA
EIRELI

14.020.137/0001-12 R$: 499.567,14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT